
 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE  ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2015 M. BALANDŽIO 2 D. ĮSAKYMO NR. A1-202 

„DĖL HERBICIDO ELEGANT 2FD ĮREGISTRAVIMO PROFESIONALIAJAM 

NAUDOJIMUI“ PAKEITIMO 

 

2018 m. lapkričio 26 d. Nr. A1-691 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos augalų apsaugos įstatymo 5 straipsniu bei 

atsižvelgdama į Adama Registrations B.V. 2018 m. lapkričio 21 d. prašymą: 

1. P a k e i č i u  Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2015 m. balandžio 2 d. įsakymą Nr. A1-202 „Dėl herbicido Elegant 2FD įregistravimo 

profesionaliajam naudojimui“ ir 1 punkto pirmąją pastraipą išdėstau taip: 

„1. Į r e g i s t r u o j u  herbicidą Elegant 2 FD, Adama Registrations B.V., profesionaliajam 

naudojimui iki 2020 m. gruodžio 31 d.“ 

2. P a v e d u  Augalų apsaugos produktų registravimo skyriui paskelbti šį įsakymą 

Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

atliekanti direktoriaus funkcijas                                                                                     Rasa Rimkutė 

 

 

  

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 


